xxxx基金會
臺北市政府社會局102年度補助
身心障礙者社區日間作業設施」 月- 月服務經費
經費支出憑證單
	104年度臺北市公益彩券盈餘分配基金項下支應

	計畫名稱：身心障礙者社區日間作業設施

	社會局核准日期及併案文號：  年  月  日
委託經營管理契約   契約編號:

	計畫預算總金額：﹩           ，實際執行總金額：﹩

	核准補助金額：﹩           ，核銷補助金額：﹩

	憑證用紙自第　　　號至第　　　號止，共　　　 件

	機關︵單位 ︶審核簽章
	接受補助單位

	業務單位

(經手人)
	會計單位
(會計及出納)

單位
業務

單位
	單位負責人
(理事長、董事長、主任)

填表說明：金額請以阿拉伯數字填寫